2.1 - Constitui objeto do presente contrato a Contratação dos Serviços de Assessoria na 
Gestão de Departamento de Pessoal do Legislativo de lcapuí, mediante TOMADA DE 
PREÇOS Nº 001/2021, no qual restou vencedora a Contratada. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global do presente contrato é de R$ 44.100,00 (quarenta e quatro mil e cem 
reais). 

CLÁUSULA QUARTA- DAS OBRIGAÇÕES DO (A) CONTRATANTE 
4.1-A CONTRATANTE se obriga a proporcionar ao (à) Contratado (a) todas as condições 
necessárias ao pleno cumprimento das obrigações decorrentes do Termo Contratual, 
consoante estabelece a Lei no 8.666/93 e suas alterações posteriores;